

Manewry strażackie

PATRONAT
NASZ



GNIEWCZYNA TRYNIECKA

W sobotę, 30 września na terenie zwirowni Krusz-Mat w Gniewczynie Trynieckiej odbyły się manewry strażackie. W wydarzeniu wzięli udział strażacy z Państwowej Straży Pożarnej w Przeworsku oraz wszystkie jednostki OSP z terenu Gminy Trzyńcza.



Celem tegorocznych ćwiczeń było sprawdzenie łączności, środków alarmowania i dowodzenia, sprawdzenie stanu mobilności oraz wyposażenia strażaków w sprzęt pożarniczy, oraz doskonalenie umiejętności prowadzenia działań gaśniczych za pomocą OSP.

Manewry składały się z czterech epizodów. Rozpoczęły się od zbior-

ki wszystkich oddziałów oraz wydzania stosownych komend przez dh Leszka Flaka, komendanta gminnego oraz wciągnięcia flagi państwowej na maszt. Na ręce strażaków podzię-

kowania za zaangażowanie i udział w wydarzeniu skierował bryg. Marcin Lachnik, komendant powiatowy PSP w Przeworsku oraz Ryszard Jędruch, wójt gminy Trzyńcza oraz

prezes Gminnego Zarządu ZOSP. Wyrazy uznania oraz gratulacje dla wszystkich strażaków biorących udział w ćwiczeniach złożyła Anna Schmidt, poseł na Sejm, wiceminister Rodziny i Po-

lityki Społecznej. Szczególną uwagę strażacka postawa zwróciła na wniosek Komendanta PSP z rąk A. Schmidt, bryg. M. Lachnika oraz wójtka R. Jędrucha otrzymał 6-letni dh Igor Kornafel, którego

OPR. EK. FOT. UG

GNIEWCZYNA LANCUCKA:

W niedzielę, 1 października w Gniewczyźnie Lancuckiej odbyło się Kulinarne Powitanie Jesieni.



Uczestnicy tego wydarzenia mogli skosztować smakołyków przygotowanych przez Kola Gospodyń Wiejskich z terenu gminy, obejrzeć wystawy twórców ludowych z terenu gminy oraz wystawę militariów. Na dzieci i młodzież czekała jesienna foto-budka, dmuchające, ognisko, gry i zabawy.

Na scenie zaprezentowali się uczniowie ze Szkoły Podstawowej w Gniewczynie Lancuckiej. Odbyły się występy zespołu „Dołanie” z Gniewczyny Trynieckiej wraz z Kapelą Ludową z Gniewczyny Lancuckiej oraz Zespołu Piosenki Bie-

siadnej „Śpiewające Zoski”. Licznie zgromadzoną publiczność bawił też Zespół Piosenki Biesiadnej „Jagielanie”, Młodzieżowa Orkiestra Dęta z Trzyńcy oraz Mazoretki „Finezja”, zespół „AleVocale” oraz zespół



„Karczmarze”. Wydarzenie zakończyła jesienna potańcówka pod gwiazdami przy zespole „Metro”.

OPR. EK. FOT. UG

